SUPLEMENTAR AO SERVIDOR PÚBLICO 
MUNICIPAL, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art.  1°. Fica autorizado a realização e o pagamento de carga suplementar de 
115 h (cento e quinze horas) mensais, ao(a) servidor(a) Sr(a) Renata Natalina Carvalho, 
cargo de Professor de Educação Básica. 

Parágrafo 	obrigatória a marcação do ponto referente a toda a jornada 
trabalhada. 

I — O descumprimento do disposto no parágrafo único do presente artigo